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PROGRAMM 
 
 
 
 
Wolfgang Liebhart (geb. 1958) 
rondino di bravura für Horn und Klavier 
 
Ilja Fheodoroff, Horn 
Daniela Fheodoroff, Klavier 
 
 
Christian Minkowitsch (1962—2018) 
Café olé 5  
 
Edwin Zúniga Flores, Klavier 
 
 
Wolfgang Liebhart 
Akokay.3 für Erhu, Englischhorn und Shougu  
 
Chiao-Hua Chang, Erhu 
Vasile Marian, Englischhorn  
Igor Gross, Shougu  
 
 
Dirk D’Ase (geb. 1960) 
Scenes from a Journey für Akkordeon solo  
 
Jingyang Wang, Akkordeon 
 
 
Boštjan Perovšek (geb.1956) 
Elektronik, Improvisation, Video  
 
 
Judit Varga (geb.1979) 
Überraschungskomposition 
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Samu Gryllus (geb. 1976) 
Überraschungskomposition 
 
 
Wolfgang Liebhart 
3 kurze Stücke für Streichquartett 
 
Koehne-Quartett: 
Joanna Lewis, Violine 
Anne Harvey-Nagel, Violine 
Lena Fankhauser, Violina 
Benedikt Hellsberg, Violoncello 
 
 
Elektronik & Improvisation von/mit Johannes Kretz (geb. 1968) 
Tutti 
 
 
Worte zum Anlass: Stefan Fricke 
 
 
 
 
 
MITWIRKENDE: 
 
Chiao-Hua Chang-Liebhart, Erhu 
Igor Gross, Percussion 
Daniela Fheodoroff, Klavier 
Ilja Fheodoroff, Horn 
 
Koehne-Quartett: 
Joanna Lewis, Violine 
Anne Harvey-Nagel, Violine 
Lena Fankhauser, Violina 
Benedikt Hellsberg, Violoncello 
 
Vasile Marian, Englischhorn 
Judit Varga, Komposition 
Johannes Kretz, Komposition, Improvisation 
Mahdieh Bayat, Bildende Künstlerin 
Samu Gryllus, Komposition  
Boštjan Perovšek, Komposition, Improvisation 
Dirk D’Ase, Komposition 
Jingyang Wang, Akkordeon (Klasse Grzegorz Stopa) 
Edwin Zúniga Flores, Klavier (Klasse Wolfgang Liebhart) 
 
Stefan Fricke, Worte zum Anlass 


